
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від 27 березня 2018 року  № 11             

          с. Лиса Гора       

 

Про призначення відповідального 

за збереження майна дитини-сироти 

Чижевської К.Є., 15.10.2003 р.н. 

 

         Розглянувши клопотання служби в справах дітей Первомайської 

райдержадміністрації від 28.02.2018 р. №187/01-08, керуючись пп.«б» п.2 

ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

ст.18  Закону України «Про охорону дитинства», ст.33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов,  соціального захисту дітей – 

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», ст.11 Закону України 

«Про основи  соціального захисту бездомних громадян, безпритульних 

дітей», ст. 5, 9, 11 Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення»,  виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити Грицуник Розу Іванівну, 29.11.1965 р.н. відповідальною за 

збереження майна  дитини-сироти Чижевської Катерини Євгенівни, 

15.10.2003 р.н. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                          В.О. Базалук 

                                                                                



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 27 березня 2018 року  № 14          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Гринчик Т.І.  

матеріальної допомоги на лікування 

матері Албул Г.М. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Гринчик 

Т.І. від 22.03.2018 року № 24-01.20  про надання матеріальної допомоги на 

лікування матері Албул Г.М., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Гринчик Тетяні Іванівні матеріальну допомогу в сумі 2000,00 

гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок)  на лікування матері Албул 

Галини Миколаївни. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 27 березня 2018 року  № 13     

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Павлючок Г.Ю. 

матеріальної допомоги  

на поховання Ступака В.В. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Павлючок Г.Ю. від 02.03.2018 року №22-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на поховання Стукака В.В., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Павлючок Ганні Юріївні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання 

Ступака Василя Володимировича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 27 березня 2018 року  № 15          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Ревенко Н.В.  

матеріальної допомоги на лікування 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Ревенко 

Н.В. від 22.03.2018 року № 25-01.20  про надання матеріальної допомоги на 

лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Ревенко Наталі Вікторівні матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок)  на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від  27 березня 2018  року  № 10                    

          с. Лиса Гора   

                                   

Про затвердження переліку видів  

суспільно-корисних оплачуваних  робіт  

на території Лисогірської  сільської ради на 2018 рік 

 

       Розглянувши лист Первомайського міськрайонного відділу з питань 

пробації від 01.03.2018 року №636, відповідно до Закону України «Про 

внесення змін до законодавчих актів України щодо посилення захисту прав 

дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового 

стягнення заборгованості зі сплати аліментів» від 07.12.2017 року №2234-

VІІІ, керуючись пп.7 п.«б» ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  перелік видів суспільно-корисних оплачуваних  робіт на 

території Лисогірської  сільської ради на 2018 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                      В.О. Базалук 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  

                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                     рішенням виконкому 

                                                                                     Лисогірської сільської ради 

                                                                                     від 27.03.2018 р. № 10 

 

 

ПЕРЕЛІК 

видів суспільно-корисних оплачуваних  робіт  

на території Лисогірської  сільської ради  на 2018 рік 

 

1. Проведення робіт по благоустрою населених пунктів Лисогірської 

сільської ради.   

2. Обладнання дитячих, спортивних та інших майданчиків. 

3. Встановлення та відновлення знаків дорожнього руху.  

4. Озеленення  села. 

5. Впорядкування кладовищ, пам’ятників, скверів, обелісків та інших 

об'єктів. 

6. Проведення робіт по впорядкуванню звалищ твердих побутових 

відходів.  

7. Ремонтні  роботи  в  закладах,  які  знаходяться  в  комунальній  

власності територіальної громади. 

8. Виконання ремонтних робіт на водопровідних мережах.  

9. Прибирання узбіччя доріг. 

10. Допоміжні, ремонтні та кваліфіковані роботи на підприємствах, 

організаціях та установах. 

11. Заготівля дров  на об'єкти соціальної сфери, одинокопроживаючим та 

малозабезпеченим жителям села. 

12.  Надання допомоги у похованні осіб без постійного місця проживання. 

13. Впорядкування та благоустрій соціальних об'єктів села. 

14. Ремонт криниць, містків, парканів та інших об'єктів загального 

користування. 
 

 

 

Сільський голова                                   В.О. Базалук 

 

 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 27 березня 2018 року 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про затвердження переліку видів суспільно-

корисних оплачуваних  робіт на території 

Лисогірської  сільської ради на 2018 рік 

10  

2. Про призначення відповідального за 

збереження майна дитини-сироти 

Чижевської Катерини Євгенівні, 15.10.2003 

р.н. 

11  

3. Про присвоєння поштової адреси на об’єкт 

нерухомого майна – котельню в селі Лиса  

Гора Первомайського району 

12  

4. Про надання Павлючок Г.Ю. матеріальної 

допомоги на поховання Ступака В.В. 

13  

5. Про надання Гринчик Т.І. матеріальної 

допомоги на лікування матері Албул Г.М. 

14  

6. Про надання Ревенко Н.В. матеріальної 

допомоги на лікування. 

15  

7. Про ремонт криниці  в селі Лиса Гора по 

вулиці  Свободи № 20 

16  

 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                          О.О. Маліченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 27 березня 2018  року  № 12                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

котельню  в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови 

Базалука В.О. щодо присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого майна 

– котельню в селі Лиса Гора, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – котельню, що 

знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Велика, 85-А та  належить 

територіальній громаді села Лиса Гора в особі Лисогірської сільської 

ради.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  27 березня 2018 року  № 16          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт криниці   

в с. Лиса Гора по вул. Свободи №20 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянина Боцури С.М. від 

26.03.2018 р. за № 26-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора по  

вулиці Свободи,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 1 (одної) банки 

фарби по 3 кг. та 4 (чотирьох) мішків цементу по 25 кг. для ремонту 

криниці,  яка знаходиться на території Лисогірської сільської ради по 

вул. Свободи №20  в селі Лиса Гора  Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 




